

בעזהשי"ת

# מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק  
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים  
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

זיקרא-זכור

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים  
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו  
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים  
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים  
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים  
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית  
שיעור בשבת בשעה 15:45

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון  
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

[makshivim10@gmail.com](mailto:makshivim10@gmail.com)

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע  
באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"  
וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ  
© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 052-7654865

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה  
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'  
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865

## פרשת ויקרא-זכור תשפ"ד

מהניתוח שנפל עליו באמצע החיים, ונזכר שהוא קרא ב"מקשיבים" שמי שצריך רחמי שמיים שירחם על הבריות, וכידוע, ש"כל המרחם על הבריות מרחמים עליו מן השמיים".

אבל על מי הוא ירחם???? ואז הוא נזכר שיש לו שכן שרצה מזמן להרחיב את ביתו, והוא היה השכן שעייב לו את הכל, על ידי כך שהוא לא חתם שהוא מסכים לבניה, וכל התכנית שלו להרחבה נפלה.

הוא החליט שהוא מוותר לו, הוא הלך אליו, וסיפר לו שהוא צריך רחמי שמיים, ולכן הוא מוותר לו, בסופו של דבר בכדיקה שעשו לו ממש לפני הניתוח, אמרו לו שהם טעו בעין והם בדקו את העין הבריאה...

הוא אומר להם: לא טעיתם, זו העין!!! הם בדקו גם את השניה ושאלו אותו: תגיד, כמה שקי גזר אכלת???? (🙄)

מה גרם לביטול הניתוח חצי שעה לפני???

סיפור טרי מהניילונים עדיין עם הריח של המאפיה 😊 שהגיע היישר מעיר הקודש ירושלים תובכ"א, בלעדי לקוראי הגיליון "מקשיבים לקולך" ולשומעי השיעורים בקול הלשון בקו הישיר 073-71-81-57.

הסיפור המדהים נוצר בעקבות סיפור שהבאנו בגיליון "מקשיבים לקולך" פרשת כי תשא תשפ"ד [לפני פחות מחודש] הסיפור שהבאנו שם היה: על אדם מבית שמש שהתחיל להרגיש כאבים עזים בעין והלך לרופא המשפחה, שהפנה אותו לצילום ושם התברר שיש לו סדק ברשתית, וח"ו יכול להיות בסכנת עיוורון.

שלחו אותו דחוף לניתוח כדי לנסות להציל את העין, ואמרו לו מראש אולי זה יעזור, זה לא בטוח, הוא היה המום

מ"מקשיבים" ואמרה לה: אמא, אולי כדאי שתתני אישור לשכן, אנחנו צריכים כאן סיעתא דשמיא מבורא עולם, לניתוח שאת הולכת לעבור השבוע.

אמא שלה הסכימה לעניין, הן קראו לשכן וחתמו לו על הסכמה להרחבת הדירה, ומבחינתם, הם התפייסו, וכמו שאומרים העולם: הם סגרו את הפינה הזו ומבחינתם כל מה שהיה, כבר מאחוריהם...

שימו לב טוב!!! הקטע הבא, לא לבעלי לב חלש... והוא ממש מהימים האחרונים, הגיע יום שני, יום הניתוח, אמא שלה הגיעה לבית החולים לניתוח, וכמובן איתה הגיעו כל המשפחה שמלווה תומכת ודואגת.

הם הכינו את האמא לניתוח, וחצי שעה לפני, הם מכניסים אותה לצילום, כדי לראות איך בדיוק לנתח, ואז יוצא המנתח ואומר להם: תשמעו, אין לי מה לנתח את אמא שלכם, היא בריאה יותר ממני וממכם, אין לה כלום!!! [כי לא היה לה כלום 😊]

בזכות שהוא ריחם על הבריות ריחמו עליו מן השמיים, בסוף, הכל הסתדר לבר ולא היה צורך לעבור את הניתוח.

את הסיפור הזה קראה גברת [ר.פ.] מירושלים שכבר מספר חודשים מלווה את אמה בביקורים אצל הרופאים, בעקבות כאבי הרגליים שאמה מתלוננת עליהם.

אחרי שבקרו אצל כמה רופאים, הם המליצו להן על ניתוח ברגליים, ניתוח ברגליים זה לא פשוט, וקל וחומר שכאשר מדובר באשה לא צעירה... זה הופך להיות ממש מאתגר, וכל השיקום יכול לקחת זמן רב.

אחרי שהיא קראה את הסיפור הזה בשבת, אמרה לעצמה, רגע, רגע, אולי נחשוב על זה, האם יש מישהו שאולי מקפיד על אמא? היא ניסתה לעלות בדעתה, אבל לא מצאה, ואז היא נזכרה, שאחד השכנים רצה לפני כמה שנים להרחיב את דירתו, ואמא שלה התנגדה.

מיד במוצאי השבת היא התקשרה וסיפרה לאמא שלה את הסיפור

במחשבה שנייה, אין עולם הזה, כמו  
דף גמרא אין!!! אין!!! למתיקות של  
דף גמרא אין אח ורע.

אבל גם למי שמוותר, יש סיפוק רוחני,  
תנסו ותראו...



מנקה זיהומים של חמש וחצי

שנים!!!

"אָדָם פִּי יִקְרִיב מִפֶּה קֶרֶבֶן" [א' ב']

קרבן מלשון התקרבות לבורא עולם  
כיום שאין לנו קרבנות התפילה היא  
במקום קרבן.

תפילה, זה כח שאנחנו יודעים אותו,  
ולא רק יודעים, אלא גם מאמינים בו,  
אבל מסתבר, שעדיין אנחנו לא  
מודעים לעוצמתה של התפילה.

זה כמו אדם שיעלה על מטוס, והוא  
אינו יודע מהן היכולות שלו, ויאמר:  
וואי, וואי, איזה רכב ענק... תראה איך  
הוא נוסע ואפילו מאיץ... אבל למה

אבל מה עם הניתוח??? שאלנו  
המוזמים.

אני אחזור לאט כדי שתבינו מהר... אין  
צורך בניתוח!!! אמא שלכם בריאה  
ממש, בת ק' כבת כ'...

היינו ה-מ-ו-מ-י-ם!!! וראינו בחוש למה  
גורם הויתור, ומי שמוותר הוא מטיב  
לעצמו פה, פה בעולם הזה.

אומרים שפעם היו אומרים לאדם:  
תוותר, יהיה לך שכר לעולם הבא,  
היום אומרים: תוותר, יהיה לך עולם  
הזה... אל תדבר איתי מה קורה שם,  
דבר איתי מה קורה פה, בעולם הזה.

מי שמקפיד על אחרים, או מי שמצער  
אותם גורם לעצמו מניעות, גם אם יש  
שפע שאמור לבוא אליו, מעכבים לו  
אותו, רק ברגע שאתה מוותר ומסתדר  
עם החבר, השכן, כל מי שזה לא יהיה  
אתה חוסך מעצמך צרות...

אולי אפשר להעתיק לויתור, את  
הפתגם שאומרים על דף גמרא... שזה  
"גם עולם הזה וגם עולם הבא"... גם  
בויתור זה "גם עולם הזה וגם עולם  
הבא"...

באחת הסמטאות ברובע, קפצו עלי כמה ערכים עם סכינים ודקרו אותי בנג ובחזה, ניסיתי להתנגד אך לא הצלחתי, הם היו כמה ערכים ואני לבדי, בסוף הם ברחו, ניסיתי ללכת תוך כדי שאני מאבד דם רב, אחרי כמה סמטאות נפלתי לארץ ואיבדתי הרבה דם, התברר, שאיבדתי את ההכרה, הייתי מורדם ומונשם במשך כעשרה ימים, שבהם עברתי אין ספור ניתוחים כדי לייצב את מצבי, ותודה לה'!!! אחרי תקופה של חודש השתחררתי מבית החולים הולך על רגלי.

הכל היה נראה טוב, אלא שלאחר חודשיים, התחלתי לסבול מזיהומים בכל חלקי הגוף, כנראה מכל הדקירות או מכל הניתוחים, מה שזה לא יהיה הזיהומים האלה ממש סכנו את חיי, ולכן התחלתי לקחת הרכה כדורים ותרופות כדי להתמודד עם הזיהומים שבכל פעם התעוררו מחדש...

לאחר יסורים רבים שעברתי, ולאחר התייעצויות רבות עם עסקני הרפואה, שחיים את הדברים האלה, הם המליצו לי על איזה פרופסור... מסוג הפרופסורים, שלפני שאתה נפגש

הכבישים קטנים, גודלם אינו מספיק ל"רכב הענק".

ואומרים לו: הלו!!! אם זה רכב, למה יש כאן את כל הכפתורים???? והוא אומר: לא, זה סתם, העיקר שהרכב נוסע, ואומרים לו: תשמע, זה לא רכב זה מטוס!!! כדי לנסוע מעיר לעיר אתה לא צריך מטוס, אתה יכול להסתדר עם רכב...

אדם שמתפלל, לפעמים הוא חושב שהמטוס שיש לו ביד זה רכב, בעוד שתפילה זה כביכול מטוס ואף יותר מכך.

אדם הגיע לרב וביקש ברכה עבור בעיה מסויימת, שאל אותו הרב: האם התפללת על בעיה זו???? האם השקעת על זה בתפילה, לפחות כמו שאתה משקיע בללכת לפרופסור???? לפרופסור אתה הולך לפגישה של שעה ולא בטוח אם הוא יעלה על הבעיה או לא, על תפילה השקעת שעה שלימה????

סיפר הרב לימואי מירושלים: לפני כמה שנים, אני יוצא מהכותל ולפתע,

מסתכל על השעון ורוצה לברוח, ולעזמת זה, תשאלו אברך שלומד ככולל, מרוב המתיקות של התורה אתה מסתכל על השעון ואומר: וואו, אני לא מאמין, כבר צהריים?! איך זה קורה? מי ששקוע בתוך משהו שהוא אוהב, הזמן עף לו...

אבל הסוף הזה אפילו שהוא היה רחוק כל כך, אבל הוא הגיע, והגיע היום של הניתוח, ואמרו לי שאחרי הניתוח, כאשר מנקים את כל הזיהומים, אני יכול לזרוק את כל הכדורים שהייתי לוקח למדורה של שריפת חמץ, שיהיה עוד חומר בעירה, היום השריפה של החמץ זה בהידור עם ספות וצמיגים, כנראה שרוצים שיהיה קל לזהות איפה שורפים חמץ, מסתכלים על העשן השחור בשמיים.

ביום של הניתוח לאחר שנתיים של ציפיה שהיו נראות כנצח, קמתי בבוקר שמח ומודה לה', שהנה סוף סוף הגיע הרגע, הכנתי לעצמי איזה קפה טוב, התארגנתי ויצאתי לבית החולים עם אשתי, ניגשתי להכנה לניתוח, התארגנתי ורגע לפני שהרדימו אותי הרופאה שאלה אותי כל מיני שאלות,

איתם, אתה עובר קודם כל בבנק כדי לקחת משכנתא... 😊 כל פגישה אתו, סכום התשלום מתחיל בכמה אפסים...

הגעתי לאחד הפרופסורים הגדולים שלמד את הבעיה כמו שצריך, הוא המליץ לי על ניתוח שינקה לי את כל הזיהומים מהגוף, אבל מאחר והניתוח הזה מורכב מאוד, הוא המליץ ללכת לרופאה מסויימת, שהיא מכינה בזה ומומחית, ולכן, רק אליה תלך.

ניסיתי להשיג את הרופאה, ועד שהשגתי אותה זה לקח זמן... וכשרציתי לקבוע תור לניתוח, אמרו לי: תשמע, הלוי'ז מלא עד שנתיים וחצי... האם לקבוע לך?????

מהההההה, אין תורים לפניי??? אולי יש ביטולים??? אמרו לי: גם לביטולים יש תור ארוך, אבל אפשר לרשום אותך, טוב תרשמו, אמרתי בלית ברירה, מה אני יעשה, אמרו לי לקחת דוקא אותה.

הזמן עבר עלי כמו עשר שנים, שאתה ממתין למשהו שיבוא, כל דקה נראית לך כנצח, תשאלו אדם שלא מכסוט בעבודה שהוא עובד בה, כל דקה הוא

בקשר לביטולים, כבר יש תור ארוך שמחכה, אבל נרשום אותך.

חיביתי עוד 3 שנים... שבמהלכן, המשכתי עם הכדורים שמצד אחד עזרו לי לטפל בזיהומים, אך מצד שני, היו להם תופעות לוואי רבות, חודשי ההמתנה היו נראים כנצח... הפעם דאגתי להגיע לניתוח בלי אוכל ובלי שתיה, בצום מוחלט, וסוף סוף אחרי חמש שנים וחצי של סבל, שאני לוקח כל יום כמויות של כדורים בגלל הזיהומים, נראה היה שהן מגיעות לסיומן.

הגעתי והתכוננתי לניתוח, עליתי למיטה, ואז התחילו לשאול אותי את כל השאלות ששואלים לפני הניתוח: האם אתה בצום??? וואי, וואי, בטח שאני בצום, זה עלה לי בכמה שנים של המתנה, אין מצב שאני אפספס כזה דבר, מי שנכווה ברותחין אפילו בפושרין נזהר...

תוך כדי שמכינים אותי, רגע לפני הניתוח, אני משתעל בצורה שמעוררת חשד אצל האחות... והיא פונה אלי ושואלת: האם היו לך קשיי נשימה בימים האחרונים??? עניתי לה: כן,

ובין השאלות היא שאלה אותי: האם אתה בצום 12 שעות? עניתי לה שכן, רק שתיתי קפה בבוקר, אבל תיכלס אני בצום...

היא חייכה ואמרה לי: אם שתית קפה, אז אתה לא בצום, ולא שייך לעשות ניתוח במצב כזה, ואין מה לעשות צריך לקבוע תור מחדש, מה לקבוע תור חדש???? אני מחכה שנתיים וחצי.

אין מה לעשות זה הכללים, אני חייבת ליישר קו עם הכללים, ואל תשכח שבסוף זה לטובת המטופלים...

כיון שלעשות ניתוח במצב כזה, עלול לסכן אותך.

בלית ברירה, יצאתי והלכתי מיד לקבוע תור חדש לניתוח, אמרו לי שיש תור לעוד 3 שנים!!! מההההההה???? אבל אני כבר מחכה שנתיים וחצי, אני לא מאמין, לחכות עוד 3 שנים עם כל הזיהומים האלה... הייתי בטוח שזה כבר מאחורי, יואווו, מה אני אניד לכם, תקבעו לי, ואם יהיו ביטולים, אני אשמח אם תיידעו אותי.



בכבי שלא בכיתי מעולם, ופנית  
בתפילה לכורא עולם: עד מתי ריבונו  
של עולם!!! אני לא יכול, אין לי כח!!!  
תעזור לי, אני מחכה כבר חמש שנים  
וחצי עם הזיהומים האלה, ואני סובל  
וכבר פעמיים דוחים אותי, אני לא  
יכול!!! בורא עולם תעזור לי!!!!

וכך במשך חצי שעה אני בוכה ללא  
הפסקה, איך כל ההמתנה של חמש  
וחצי השנים, לא באה לסיומה, ואני  
אנה אני בא, אני כבר לא יכול עם כל  
הכדורים, עם כל הזיהומים, זה מעל  
לכוחותי, בורא עולם!!! אתה רופא כל  
בשר!!! אנא ממך! תרחם עלי, ותשלח  
לי רפואה שלימה בקרוב, אין לי כ-ח...

נסעתי לבית, לקח לי כמה ימים  
להירגע ולעשות עבודה עם עצמי  
שהכל מאת ה', וכל מה שבורא עולם  
עושה זה הכל לטובה, ואין רע יורד מן  
השמיים.

אחרי שבוע, היתה לי בדיקה שהייתי  
עושה כחלק מהבדיקות התקופתיות,  
כדי לבדוק את רמת הזיהום בגוף שלי,  
ולפי תוצאות הבדיקה היו מתאימים לי  
את הטיפול התרופתי.

אבל אין מה לדאוג, אני לוקח משאף  
ונטולין כל יום, וזה דווקא מאוד עוזר  
לי.

איך שהיא שמעה את המילים משאף,  
קשיי נשימה, מצונן... אמרה לי: קום  
תתארגן אתה משוחרר, מה זאת  
אומרת משוחרר הגעתי לניתוח, כן,  
אני מבינה שלא באת לפה למסור לנו  
שיעור, אבל בכל זאת במצב שלך אי  
אפשר לנתח אותך, יותר נכון לומר  
שמסוכן לנתח במצב כזה, זה יכול  
לגרום לסיבוכים שלא אתה ולא אנחנו  
רוצים שיהיו.

את לא רצינית!!!! אמרתי, אני מחכה  
לניתוח הזה חמש וחצי שנים ואני סובל  
מזיהומים בכל הגוף, אין מצב שאתם  
דוחים אותי פעם שניה.

אני מבינה את הכאב שלך, ואת  
האכזבה שלך, המקסימום שאני יכולה  
זה להשתתף בצערך ולייעץ לך  
שתקבע תור חדש...

התארגנתי ויצאתי כולי המום, הייתי  
בטוח שאני מסיים עם כל זה, והנה עוד  
פעם דוחים אותי, נכנסתי לרכב ופרצתי

באותו רגע, נפל לי האסימון, מה כוחה של תפילה, למה תפילה יכולה לגרום, כמה עוגמת נפש היא יכולה לחסוך, כמה צער נעלם מהחיים שלי ללא הודעה מוקדמת, אם הייתי יודע על עוצמת התפילה, הייתי מקדים את התפילה הזו בכמה שנים.



## 250 או 500???

סיפור השגחה טרי שהגיע למערכת הגיליון, קשור בקשר ישיר לגיליון "מקשיבים", ולכולל ערב "שעתו חפץ" ולכולל יום שישי "תורת רפאל וחסידה" על שם מור חמי הצדיק מרעננה ר' רפאל אדרי זצ"ל והרבנית חסידה ע"ה.

מטבע הדברים, תמיד מקום שמפעיל כמה מסגרות כולל של אברכים, וגם מכון להוצאת גיליונות "מקשיבים", יש כאלה שמתחברים רק לדבר אחד, ויש כאלה שממש שותפים לכל המסגרות, אחד מהם הוא [א. ד.] אותו אדם שותף מלא להפצת הגיליונות, וכן

אחרי הבדיקה, הרופא אומר לי: תשמע, אני רואה שהניתוח שעשית הצליח מעל למשוער!!! על איזה ניתוח אתה מדבר? שאלתי, לא עברתי שום ניתוח, אני מחכה חמש שנים וחצי, וכל פעם הם דוחים אותי, נראה לי עוד כמה שנים הם יגידו לי: מה, אתה עם נעלי בית, רד, רד אי אפשר לנתח אותך 😊.

הרופא אמר לי: תשמע, אני לא רואה פה שום זיהום!!! זה ממש נראה כאחד שעבר ניתוח, הגוף שלך נקי 100% תספר לי אולי לקחת טיפול הומופאתי או משהו בסגנון?!

עניתי לו כשכולי בהתרגשות ועם דמעות שזולגות על הלחיים: אחרי שהורידו אותי משולחן הניתוחים בפעם השניה, הבנתי שזה לא צחוק, ובכיתי לבורא עולם, בכי ששנים רבות לא בכיתי כמותו, וביקשתי ממנו שאין לי כח ושירחם עלי, כי אין לי כבר כח לסבול.

וכנראה שאחרי כל התפילות והבכיות, בורא עולם שמע לתפילותי.

לפני כשנה, נכנסתי לתחנת דלק וחניתי ליד החנות כדי לקנות שתיה, כשיצאתי, אני קולט רכב שהחליט לחנות בצורה כזו שגם אם אני ארצה לצאת, אני חייב לחכות להוד מעלתו...

כמובן שלא דיברתי, אבל בליבי אמרתי: מה העניין??? יש לך עוד קרוב לעשר חניות פנויות, מה הקטע לחסום מישהו.

אחרי חצי דקה שהוא נכנס לחנות, הגיע רכב נוסף וחנה בחנייה שחוסמת לו את היציאה, וגם הוא נכנס לחנות.

לבינתיים, בזמן הזה, הנהג שחנה וחסם אותי נכנס לרכבו ורצה לצאת, והוא התחיל לצפור שחוסמים אותו... אמרתי לעצמי, תראה מה זה, "כי בדבר אשר זדו עליהם" מה שאדם עושה, איך שאדם מתנהג, כך בורא עולם מחזיר לו, באותה מידה, אתה חסמת למישהו את החנייה, תרגיש מה זה שחוסמים אותך.

זה היה נחמד לראות את זה... איך זה נראה במידי.

מחזיק אברך בכולל ערב ובכולל יום שישי, מה שנקרא בלשון המקצועית "שותף יהלום".

השבוע, הוא מרים טלפון למערכת הגיליון, ומספר בשכולו מרוגש: השבוע נכנסתי לחנות מסויימת כדי לקנות משהו דחוף, לא מצאתי חניה, מה עושה ישראלי שלא מוצא חניה? יורד עם ספריי ומתחיל לצבוע את האבנים שעל כיכר התנועה בצבעים של כחול לבן... 😊 וכך גם אם בא פקח, שיוכיח שאין פה כחול לבן...

במקרה שלנו, הוא לא באמת צבע את המדרכות, אלא עמד שניה במקום שאינו מיועד לחניה, שאגב, זה דבר שצריך לשים לב אליו, גם אם אתה לוקח טרמפ, זה לא הוגן לעצור באמצע הכביש ולעכב את כולם, זה נקרא חסד על חשבון השני... תחפש איזה מפרץ או מקום שתוכל לעצור בנחת מבלי לתקוע אנשים אחרים.

כשאתה חוסם מישהו, אצלך זו שניה, אבל לזה שכבר סיים את הקניה ורוצה לצאת, זה נראה נצח...

סיפור כזה שנמצא על גבול ההזוי, אני לא אוהב לספר, אבל סיפורים כאלה, כאשר אתה שומע את האדם שמספר, את ההתרגשות וההתלהבות בקולו, זה גורם לך להתחבר לסיפור, ומשם עד לבתיבתו הדרך קצרה מתמיד.



## מה שווה יותר מאלף קרבנות???

"וַיִּנְפֹּשׂ כִּי תִקְרִיב" [בי א']

סיפר אבי מורי שליט"א: על אנריפס המלך, שרצה להקריב אלף עולות ביום אחד, לשם כך הוא בא לכהן הגדול ואמר לו: אל תקבל שום קרבן מאדם אחר היום, כדי שתוכל להספיק להקריב את כל אלף העולות שלי.

בא אדם עני, ובידו שני עופות, וברצונו שיקריבו לו אותם בקרבן.

הוא פנה לכהן הגדול וביקש ממנו שיקריב לו את העופות שלו, אמר לו הכהן הגדול: המלך ציווה עלי שלא אקריב שום דבר חוץ מהקורבנות שלו.

ונחזור לסיפור של שותפנו [א. ד.]: חניתי במקום אסור לחנייה, זה היה לכמה רגעים, נכנסתי לחנות, אחרי כמה דקות אני שומע את הצפירה של ניידת המשטרה, יצאתי להזיז את הרכב, והשומר שואל אותי: תגיד, מה אתה מעדיף קנס של 250 או קנס של 500???

הייתי ממש מבואס, מה עכשיו על הבוקר קנסות? נכנסתי לרכב והשומר אומר לי: עמוד, עמוד בצד, באתי לחנות בצד, והניידת אחרי באה גם לחנות שם.

באותם רגעים, פניתי לכורא עולם בתחינה: אבא, אתה יודע שאני שותף לכל הפעילות הקדושה של "מקשיבים" לגיליונות ולכוללים, אנא תרחם עלי.

לפתע, ללא שום הסבר, הניידת נתנה גז והמשיכה, כמו שאומרים: השאירה לי עשן.

שפשפתי את העיניים, ושאלתי את עצמי, תגיד, זה אמיתי? הניידת המשיכה...

וחשבתני, שבמקרה כזה, המלך לא יקפיד על הקרבת הקרבן שלו, אמר לו המלך: יפה עשית, שהקרבת אותם, וסיפר לו את חלומי.

מהסיפור הזה, אנחנו לומדים שחביב אצל הקב"ה המעט של העני, יותר מהכמות הגדולה שמביא העשיר.

ולכן, רק בקרבן העני נאמר "ונפש כי תקריב" שמעלה עליו הכתוב כאילו הוא הקריב את נפשו...



מי יותר חשוב, משה או

בלעם???

"ויקרא אל משה" [א' א']

הביא אבי מורי שליט"א את המעשה שמובא בזוה"ק פ' בלק וקשור לפרשה.

יותר ממה שחייב הקב"ה את משה, הוא חייב את בלעם... כך טען הגוי לר' אלעזר, והיתה לו הוכחה לכך, שכאשר הקב"ה רצה לדבר עם בלעם, כתוב: "ויבוא אלוקים אל בלעם" אבל

אמר לו העני לכהן: תדע לך, שאתה גורם לי רעה, כיון שאני כל יום צד ארבעה עופות, שניים אני מקריב, ושניים אני אוכל, ועכשיו, כשאתה לא רוצה לקחת ממני את הקרבן כדי להקריבו, אתה מקפח את פרנסתי, אני לא אוכל עד שתקריב, הכהן ריחם עליו ולקח ממנו אותם והקריב אותם.

בלילה, אנריפם המלך חלם שהוא רואה שהביאו מאזניים, ובצד אחד שמו את כל הקרבנות שהוא הקריב, את כל אלף הפרים, ובצד השני של המאזניים, שמו את שני העופות שהעני הביא, ושני העופות הללו הכריעו את הכף... ואמרו לו בחלום: ששני העופות של העני הכריעו את אלף הפרים שלך.

בבוקר, הוא קרא לכהן הגדול ואמר לו: אמרתי לך אתמול, שלא תקריב שום קרבן נוסף מלבד קרבנותי.

אמר לו הכהן: אמת, כך צויתני, אבל הניע העני ואמר שהוא כל יום צד ארבעה עופות, ונותן שניים מהם לקרבן, והוא אמר לי: אם לא תקריב לי אותם, אז אתה מקפח את פרנסתי.

למחרת, הגיע ידיד של המלך, דפק על השער וביקש להיכנס לארמון, המלך שמע את הדפיקות האלה ושאל: מי זה? ענו לו שזה ידידו, קרא לו המלך שיכנס לתוך הארמון, הוא מחכה לו.

אחד השומרים מסתכל מן הצד, ושאל: אני לא מבין, בשביל המצורע המלך קם, ובשביל ידידו המלך לא קם, ואומר לו להיכנס אליו???

מה המלך אוהב את המצורע יותר מהידיד שלו???

פנה ר' אלעזר אל הגוי ואמר לו: בלעם דומה לאותו מצורע שרוצה להיכנס לתוך הארמון, ולכן אמר בורא עולם: אני אלך לדבר אתו, כדי שלא יכנס לארמוני, שלא יטמא אותו...

אבל משה, שהוא ידידו של המלך!!! קרא לו בורא עולם שיכנס לתוך אוהל מועד, שזה ארמון המלך...



כשהיה צריך הקב"ה לדבר עם משה, הוא קרא למשה לבוא אליו למשכן.

וזה מראה שהוא אהב את בלעם יותר...

אמר לו: אני אסביר לך, וסיפר לו: אל ארמון המלך הגיע מצורע, שדפק על השער וביקש להיכנס לתוך הארמון.

היה לא תהיה!!! אמר המלך.

הבעיה שאם אני אשלח שליח שיורה לו להסתלק מן הארמון, המצורע עלול להתנגד ולהתפרץ עליו, והוא יכול להדביק אותו בצרעת, עלה רעיון למלך ואמר לעצמו, מוטב שאני אקום מכסאי ואלך אליו, ואומר לו ללכת ולא לחזור לפה, הוא יראה אותי, ויש סיכוי גדול שהוא יבהל ויברח... מאשר אם הוא יראה את אחד המשרתים.

קם המלך וניגש אל שער הארמון, והנה הוא רואה את המצורע מטפס על השער ורוצה להיכנס, אמר לו המלך: אני לא רוצה לראות אותך פה יותר, ומיד באותו רגע שהוא ראה את המלך הוא ברח כל עוד נפשו בו.

אם אנחנו נעזור אחד לשני, ונדאג שלא יהיה מציאות של אדם שאין לו את הוצאות החג... זו הדרך שבורא עולם יביא לנו את הגאולה.

כשאבא רואה את הילדים שלו מסתדרים ועוזרים אחד לשני, הוא רוצה בקרבתם, כיף לו להיות בחברתם, ולא רק זה, הוא גם ידאג לפנק אותם...



מי לוקח נהג בשביל נסיעה  
של 10 מטרים???

"אָדָם פִּי יִקְרִיב מִכֶּם קִרְבָּן לַה'  
[א' ב']

גם היום, בזמננו, ישנו מושג של הקרבת קרבנות, אם אדם רוצה ללכת למקום מסויים, והוא יודע שבורא עולם לא אוהב שהוא הולך לשם, או אם הוא רוצה לאכול אוכל שהוא לא כל כך כשר וכד', והוא מתגבר על הרצון שלו בשביל בורא עולם, הדבר הזה הוא בהקרבת קרבן.

למה להשאיר את הארנק  
בחויץ???

למי שמתכוונן, כל הפרשות האחרונות מדברות על תרומה ונדבה למשכן, הן נקראות סמוך לפורים, שזה חג, שחלק ממצוות היום, זה משלוח המנות ומתנות לאביונים, ונדמה, שכל התקופה הזו, אתה צריך להשאיר את הארנק בחויץ... פשוט חבל להכניס אותו ולהוציא אותו בכל רגע...

חשבתי על זה, מה העניין שהכל התקבץ למקום אחד, לזמן אחד, לתקופה אחת, למה לא פזרו את זה למשך כל השנה???

חשבתי על רעיון, ואני אשמח לשמוע אם יש לכך מקור, היות שאנחנו לפני חודש ניסן, וחודש זה, הוא זמן הגאולה, כידוע מה שחז"ל אומרים: "בניסן נגאלו ובניסן עתידין ליגאל"

התורה מלמדת אותנו שהדרך לגאולה היא על ידי שנחשוב על השני, על ידי שלא נחשבן חישובים כמו ילדים קטנים על כל אנורה.

אחרי כמה שנים, אותו אדם הוצרך לטוס לחו"ל למשך עשרה ימים, והוא מראש דאג למישהו שיחליף אותו, שיגיע כל יום מוקדם כדי לקחת את הרב ולהחזיר אותו.

ביום הראשון, אותו מחליף הגיע לבית הרב בשעה מוקדמת ואמר שהוא המחליף של הנהג הקבוע שלקח את הרב לתפילה.

אחרי שהרב שטיינמן זצ"ל ראה שמדובר במישהו שמבין עניין.

אמר לו הרב שטיינמן זצ"ל: באמת, אני לא צריך טרמפ, וכל מה שהסכמתי לאותו אדם לקחת אותי, זה משום שאותו אדם מתחזק, ועשיתי חשבון שאם הוא יקח אותי כל בוקר, זה יכול לעזור לו לבוא לתפילה מוקדם, יעזור לו להתחבר... ולכן הסכמתי לו לבוא ולקחת אותי, אפילו שמדובר במרחק קטן מאוד, שאני יכול ללכת אותו ברגל.

אבל עכשיו שזה לא הוא, אלא אתה, אין עניין שתיקח אותי, אני יכול ללכת ברגל, אתה לא צריך את הדרבון הזה...

לפעמים, זה יכול להיות גם להקריב קצת מהנוחות שלי כדי שלשני יהיה טוב יותר, לדוגמא, יש כאלה אנשים, שאתה בא אליהם לבית לביקור, והם לא מסוגלים לחשוב שבאת אליהם מבלי לאכול אצלם.

אם אתה רואה שהעניין בנפשו, גם אם יש לך איזה ספק על הכשרות, תהיה חכם!!! ובמקום לפגוע בו, תגיד לו: אני עכשיו מלא ועמום, תארוז לי, ואז אחר כך תשלח את זה... אבל אל תפגע בו!!! זה מאוד חשוב.

לרב שטיינמן זצ"ל, הגיע אדם שהתחיל להתחזק, והוא ראה שהרב הולך כל יום לתפילת הנץ ברגל מביתו עד לבית הכנסת "איצקוביץ", הוא שאל את הרב: האם אני יוכל לקחת את הרב כל יום לתפילה ברכבי?

הרב שטיינמן ענה לו: אני אשמח! ובאמת, כל בוקר, כמו חייל, הוא היה מתייצב ומחכה כבר כמה דקות לפני הזמן, שהרב היה יוצא והיה לוקח אותו לתפילה.

לקחת את הרב שטיינמן זצ"ל זה כבוד וזכות עצומה, והעניין נמשך שנים.



הוא הרים טלפון אליהם, כל אחד בנפרד, וביקש מהם שיארגנו לו טיסה לעוד שבוע לאירלנד, בשעות הצהריים במחלקת עסקים.

אחרי שעה חוזר אליו הוותיק ואומר לו: תשמע, בשעות הצהריים יש טיסה, אבל אין מקום במחלקת עסקים, אתה רוצה שאני אסגור לך במחלקה רגילה או שאני אבדוק אפשרויות אחרות?? ענה לו: תבדוק לי אפשרויות אחרות וניתק.

אחרי כמה דקות טלפון מהעובד השני שקיבל קידום, העובד היחסית חדש, ואמר לו: תשמע, בשעות הצהריים אין טיסה במחלקת עסקים, אבל יש לך שעתיים אחרי טיסה ששם יש לך מקום, מחיר הטיסה עומד על סכום כזה, ואתה יכול להביא איתך משקל של קילוגרם מסויים, כל קילו נוסף מחייב תשלום נוסף, ישנה אפשרות שכבר בשדה יחכה לך מישהו עם טקסי עד למחוז חפצך בעלות של 20 יורו, וכך הביא לו את כל הנתונים, ומה שנשאר לו זה רק להחליט, והוא לא צריך לשאול ולחכות כדי לקבל פרטים, הכל כבר ישיר וזמין.

המדהים בכל הסיפור, שאפילו שהוא לא היה צריך את הטרמפ, הוא חשב מעבר, על התועלת של הנותן.

בהרבה מקרים, שמישהו בא לתת לנו אנחנו חושבים: רגע, האם אני צריך או לא? ואם אני לא צריך, אז אני שולח אותו אחר כבוד... רגע, רגע, תחשוב שנייה, אולי יש פה צורך אחר, אולי חוץ ממך יש עוד חלק נוסף לתמונה, התמונה לא מורכבת רק ממך.

את החשיבה הזו לפרטי פרטים, ראינו אצל אנשים גדולים, אדם גדול לא נמדד רק בדברים גדולים, אדם גדול נמדד בדברים הקטנים, בשימת לב לפרטים הקטנים שמסביב.

לא מזמן, ראיתי סיפור: על שני עובדים בחברה, שהיתה להם את אותה עבודה, ושניהם נתנו את המירב שיכלו, ואחד מהם קיבל קידום רציני, הסגן של המנהל שאל את המנהל: למה קידמת אותו? למה לא קידמת את השני, הוא הרבה יותר וותיק ממנו?

ענה לו המנהל: אני אבקש משניהם את אותו הדבר, ואתה כבר תבין לבד את ההבדל...

הוא ענה לו: תן לי לחשוב על זה, מאיפה אני מארגן כזה סכום, הוא יצא ממנו ובירר איפה יש עוד רופא שיניים מומחה, הפנו אותו לרופא שיניים מומחה, שהוא מנהל מחלקה של פה ולסת, הוא ישב שם והיה בטוח שממנו תבוא הישועה, אבל הוא התכדה מהר מידי... כיון שלאחר מספר דקות הוא שומע את המנהל מחלקה אומר לו: תשמע, אין הרבה מה לעשות, זה רק לעקור את כל השיניים שלך, אבל אתה יודע זה מדהים, לראות שיניים בריאות ללא חורים, ורק בגלל דלקת החניכים צריך לעקור אותן.

אם אתה מסכים, אני אקח את השיניים שלך לאונברסיטה, אני רוצה להראות להם שיש דלקות שגורמות לעקירת שיניים בריאות ללא שום חור...

הסתכלתי עליו, והיה בא לי לשאול אותו, אם הוא מסכים שאני אראה אותו בדוגמא מה קורה לאדם שמעצבן... 😊 אבל אמרתי לו שאני רוצה לבדוק, התחלתי לברר אצל עסקני הרפואה לאן ללכת, הם המליצו לי על מומחה מתל אביב, מנהל מחלקה של פה ולסת.

לפעמים, את החשיבה הזו צריך להפעיל כשמבקשים מאיתנו משהו, ולא לחשוב רק על הריוח האישי שיש לי מזה, ולכן הרב שטיינמן זצ"ל ראה לנכון, לנסוע איתו, בשבילו.



## רופא משפחה או רופא שיניים???

השבוע ראיתי סיפור מדהים על השגחה פרטית, הסיפור הוא על אדם שהיו לו כאבי שיניים, הוא סבל מדלקת חניכיים במשך שנים, והגיע מצב שהוא כבר לא יכול לאכול בגלל הכאבים האלו, הוא התחיל לברר על רופא שיניים טוב עם מחיר סביר.

המליצו לו על רופא שגר בקרבת מקום, הוא הלך אליו ואחרי הבדיקה אמר לו הרופא: תשמע, אני עוקר לך את כל השיניים שבפה, ושם לך בכל הפה שתלים... זה סכום לא פשוט, אבל אני מוכן לסגור איתך מחיר, שים פה 100,000 ואתה חוזר לחייך...

דיברתי עם בורא עולם במשך כמה שעות...

אחר כך חזרתי לבית, ואני חולם, ובחלומי מדבר אלי אדם ואומר לי: אתה לומד בכולל ברחוב חגי, מולך יש את החכם הצדיק רבי ששון מזרחי, שחיבר ספרים על הזוהר הקדוש, והאמת, שכמעט לא ראו אותו, כי הוא היה יוצא מביתו לבית הכנסת "שמש צדקה" ומיד היה חוזר לביתו, וללכת אליו מעולם לא הלכתי, אבל אחרי החלום הזה, אמרתי לעצמי, אני חייב ללכת אליו, אולי משם תצמח הישועה.

הלכתי אליו, בהתחלה, הוא ניסה לומר שזו טעות שבאתי אליו, ואמר לי: מה, אני רופא? מאיפה שאני אדע מה צריך לעשות? אבל אחרי שהפצרתי בו, הוא קימט את מצחו ואמר לי: למה אתה צריך ללכת לרופא שיניים? הם למדו לפי כללים מסויימים, אני ממליץ שתלך לרופא משפחה, אבל שיהיה ירא שמיים.

האם הרב יכול להמליץ לי על רופא כזה???

הרב המליץ לי על רופא משפחה שמקבל חולים באותו הרחוב, תלך

התקשרתי וביקשתי לקבוע פגישה כדי לראות אם יש מה להציל מהשיניים שלי, המזכירה אמרה לי: שרק בשביל להיכנס אליו, אני אצטרך להיפרד מ 1,000 שקלים... לא היתה לי כל כך ברירה, ואיכשהו גירדתי את הסכום הזה וניגשתי אליו.

חשבתי שהוא ישמע אותי, ותכננתי לספר לו איך אני מרגיש ומה אמרו הרופאים שלפניו, אבל הוא ביהירות ששמורה לאנשים בדרגות האלו, לא רצה לשמוע אותי, הוא אמר לי: שב על הכסא, אני כבר אראה הכל...

ישבתי על הכסא, פתחתי את הפה, הוא הסתכל ואחרי דקה... כן, כן, אחרי דקה בלבד הוא אמר לי: קום, אתה משוחרר, מה שצריך לעשות זה לעקור לך את כל הפה ולעשות שתלים.

ואני אומר בלב, בשביל זה באתי עד אליך???. ממש תודה!!! את זה שמעתי מכולם, לא שילמתי 1,000 שקל כדי לקבל דיאגנוזה שאין מה לעשות.

אבל כמובן, שלא אמרתי לו כלום ויצאתי, את האמת, הרגשתי באותם רגעים שאין לי על מי לסמוך, משם נסעתי ישר לכותל וישבתי שם ובכיתי,

למזכירה: תקבעי לו תור דחוף איך שהד"ר הראשי יבוא מחו"ל.

אחרי שבועיים קיבלתי מלפון מהמרפאה של הד"ר רופא השיניים, ועל הקו היה הד"ר הראשי ששאל אותי: מה העניין??? מה כל כך דחוף??? סיפרתי לו על כל מה שאמרו לי הרופאים הקודמים, על החלום על חכם ששון מזרחי, על הרופא משפחה...

ולפתע, אני שומע שתיקה מעבר לקו, אמרתי לעצמי, אולי הוא חושב, אבל אני שומע שקט, חשבתי אולי הקו נותק, ואמרתי: הלו!!! אתה איתי???

כן, בן, אמר הד"ר, אני פשוט המום מנפלאות ההשגחה, כל הנסיעה שלי לארה"ב היתה לכמה ימי עיון לרופאי שיניים, שבמהלכם שמענו הרבה הרצאות, מחקרים וכל מיני חידושים ברפואת השיניים.

כמעט בסוף ימי העיון הביאו לנו הרצאה שכל רופאי השיניים ללא יוצא מן הכלל נכנסו אליה, היה שם מרצה איטלקי זקן שטען שהוא פיתח שיטה לטיפול בדלקות חניכים ללא עקירה של השיניים.

אליו ותאמר לו שאני שלחתי אותך אליו, כך אמר.

הלכתי לרופא המשפחה, והוא קיבל אותי ואמר לי: תשמע, אני לא רופא שיניים, אבל אחרי שהוא שמע שחכם ששון מזרחי שלח אותי אליו, הוא בדק ואמר לי: קשה לי לשמוע שאין לרפואה דרך להתגבר על זה, היום, לכל מקום יכולים להגיע ולרפא, ולחניכיים לא???

הוא אמר לי: תשמע, יש ד"ר רופא שיניים שהוא חבר שלי, והוא האיש, תלך אליו ובעז"ה יהיה בסדר.

הוא ראה את הנחיצות ואמר לי: חכה, אני אדבר איתו בשבילך, רופא המשפחה התקשר למרפאה של ד"ר רופא השיניים, וביקש לקבוע תור בשבילי, המזכירה אמרה לו: אין בעיה, שיבוא היום יש ד"ר שמחליף אותו.

למה? איפה הד"ר הראשי??? הוא נמצא בחו"ל בהשתלמות, ויחזור רק בעוד שבועיים, אמרה המזכירה.

הוא אמר למזכירה: רגע, ושאל אותי בשקט אם אני יכול לחכות עם הכאבים שבועיים??? עניתי לו שכן, הוא אמר

אני לא אלאה אותך, אבל אתה המטופל הראשון שאני מטפל בו, ואני מוכן לעשות לך את זה בחינם, כי אני עדיין לא מנוסה, אבל תיתן לי שבועיים ללמוד את כל הפרטים היטב היטב, ואז אני מטפל בך.

אחרי שבועיים הוא טיפל בו בהצלחה והוא המטופל הראשון בארץ, ועד היום אותו רופא שיניים מעביר קורסים לרופאי שיניים על השיטה הזו.



ההרצאה נאמרה בצורה משעממת, וגם היה קשה לו לדבר בשפה רחוקה, מה שגרם לתרבה לתרדם או לצאת מההרצאה, [מספרים על אחד שבא למרצה ואמר לו: אחרי ההרצאה שלך, אני לא נרדם כל הלילה, המרצה שמח, תראה כמה הוא חושב על הדברים שאמרתי... ואז הוא אמר לו: אתה יודע למה??? כי אם אני ישן צהריים, אני לא יכול להירדם בלילה].<sup>(1)</sup>

אבל אני ועוד כמה רופאים אחזנו איתו ראש עד הסוף, והוא ראה שאני מתעניין, אז הוא הוסיף לי כל מיני טיפים על מה שהוא לימד, ואפילו נתן לי את כרטיס הביקור שלו, שאם אני אסתבך הוא מוכן לעזור לי.

**מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועות??? לשמידה??? לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.**

**תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה**

**כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהווה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה**

**הנודאה [מדברי מרן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]**

**חייגו כעת 052-7654865**

## גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

|   |
|---|
| אימי מורתי<br>דינה בת ריקה תחי'<br>○○○  |
| הילדה מוריה בת רחל תחי'<br>○○○  |
| לינוי בת שירה תחי'<br>○○○   |
| להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו<br>שיחזור לביתו לשלום<br>○○○                               |
| ישראל עמר בן תמר הי"ו<br>לזיווג הגון<br>○○○   |
| לרפוא"ש יהודית מסעודה בת<br>סול שולמית תחי'<br>○○○                                  |
| לזיווג הגון<br>שיראל בת דינה תחי'<br>מירב בת דינה תחי'<br>אביחי בן דינה הי"ו<br>○○○ |

|   |
|---|
| אבי מורי<br>ר' שלום בן עישה שליט"א<br>○○○                   |
| ליבי בת שירה תחי'<br>○○○                                    |
| משפחת אדרי הי"ו<br>○○○                                      |
| הילד<br>הראל מאיר בן לינוי ני"ו<br>○○○                      |
| מרגלית בת סוזן תחי'<br>סוזנה בת רחל תחי'<br>○○○             |
| להצלחת לידור יוסף בן דגנית<br>הי"ו ואפרת בת רחל תחי'<br>○○○ |
| לרפואת<br>סימי שמחה בת מזל תחי'<br>○○○                      |

|   |
|---|
| לאה בת חסידה חסיבה תחי'<br>○○○                        |
| ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו<br>○○○                      |
| מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו<br>○○○                     |
| יעקב בן מזינה הי"ו<br>דניס בת צביה תחי'<br>○○○        |
| רבקה בת חסידה חסיבה תחי'<br>לזיווג הגון והצלחה<br>○○○ |
| ר' רחמים בן ריקה הי"ו<br>שולמית בת סוליקה תחי'<br>○○○ |
| להצלחת התורם בעילום שם<br>ברוחניות וגשמיות<br>○○○     |

## גיליון זה מוקדש לעי"נ הנפטרים

|  |
|--|
| הסבא<br>ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל<br>○○○          |
| הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה<br>לבית כהן<br>○○○       |
| אייר בת מרגלית ע"ה<br>לבית שריקי<br>○○○          |
| ר' אורן בן רחל רשל ז"ל<br>○○○                    |
| יעקב דוקרקר בן שרה ויחזקאל<br>ז"ל<br>○○○         |
| לע"נ האוה"ח הקדוש<br>ר' חיים בן עטר זיע"א<br>○○○ |
| דוד [דויקון] אדרי בן חנינה חנה<br>ז"ל<br>○○○     |

|  |
|--|
| חמותי הרבנית<br>חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה<br>לבית הרב אדרי זצ"ל<br>○○○ |
| הסבא ר' פינחס אליהו כהן<br>בר שמחה ז"ל<br>○○○                          |
| הרבנית הצדקת מרת לאה בת<br>רבקה ע"ה לבית הוברמן<br>○○○                 |
| חיים בן גיגי בן מרים ז"ל<br>○○○  |
| פאני פריחה בת תמר ע"ה<br>לבית אביטן<br>○○○                             |
| אברהם אדרי בר יקוט ז"ל<br>חנינה חנה בת שמחה ע"ה<br>○○○                 |
| לע"נ<br>○○○  |

|  |
|--|
| מור חמי הרה"ג רפאל אדרי<br>זצוק"ל<br>הצדיק מרעננה<br>○○○       |
| הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה<br>לבית פרץ<br>○○○                     |
| הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן<br>הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א<br>○○○ |
| משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל<br>○○○                             |
| יפה בת סימי ע"ה<br>לבית כהן<br>○○○                             |
| משה [מושיטין] עמר בן תמר<br>[תמוז] ז"ל<br>○○○                  |
| אליהו ועקנין בן סוליקה ז"ל<br>○○○                              |

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב  
הוא יברך את

## "עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים  
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי  
בהן הי"ו

איתמר ואסתר  
אילוז הי"ו

יורם ומיי  
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,  
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,  
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,  
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,  
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

# נקודות "מקשיבים" ברחבי הארץ

בני ברק: רמת אלחנן משפחת פריץ רחוב הרב זוננפלד 10 052-768-4697

שיכון ג' דפוס S.O.S שדרות הנציב 1 03-5568453

שיכון ה' 052-712-5696

שיכון ו' 052-710-6515

חדרה: משפחת אור 050-476-7700

פתח תקוה: דניאל 054-676-5094

אשדוד: אביב מזוז 054-488-5622

באר שבע: חנות העור והמפתח רחוב קק"ל 126

נתיבות: נחלת יששכר 050-416-6231 מערב נתיבות 054-625-6939

נווה שרון 052-712-5697

דפוס נזר הקודש רחוב חיל אויר 74

ביתר עילית: גבעה B רחוב הרב שך 42 053-310-9393

בית שמש: רמה א' 054-843-3859

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת הרב בן חמו 052-714-0376

רחובות: 052-761-7667

אופקים: רחוב הרב חיים פינמו 052-765-4865

ובמשרד הראשי של מרכז תבונות רחוב ר' אלעזר אבוחצירא 316

אשקלון: 053-280-3528

נוף הגליל שכונת הר יונה 052-768-3794

חדש!!! ירושלים שכונת גאולה 052-760-2049

חדש!!! קרית ספר הרה"ג אהרון צבי יעקבזון שליט"א מג"ש 08-974-1357

חדש!!! ירושלים רמות ד' רח' זריצקי דוד 121 משפחת הרב בן חמו.

מעוניין להצטרף להפצה ולצבור זכויות והגנה על עם ישראל??

התקשר עכשיו 052-7654865

לשמיעת השיעור כל יום בשידור ישיר

וכן לשמיעת כל שיעורי הרב

**0733-71-81-57**